
 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@lcomune.cagli.ps.it 

 

 

COMUNE DI CAGLI – Ordinanza  n. 126 del 24-11-2020 

 

ORDINANZA SINDACALE 
 

 

REGISTRO GENERALE   N. 126 DEL 24-11-2020 

 

 
 

OGGETTO: 
 

 

PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO IN CONCOMITANZA CON LA 

CELEBRAZIONE DEI FUNERALI DEL DOTT. SEBASTIANO DI PRIOLO 

 

Sindaco 

 

CONSIDERATO CHE, il giorno 23 novembre è venuto a mancare il nostro concittadino Sebastiano Di 

Priolo; 

 

CHE, lo stesso, in data 09.05.2016, era stato insignito della civica benemerenza consistente nel diploma 

di medaglia d’oro; 

 

EVIDENZIATO CHE, l’intera Città, è rimasta sconvolta dalla notizia della scomparsa del dr. Di 

Priolo; 

 

RITENUTO doveroso rappresentare alla famiglia, la vicinanza e la solidarietà dell’intera comunità di 

Cagli per la scomparsa di Sebastiano, conosciuto ed apprezzato dottore che ha prestato il proprio 

servizio con encomiabile impegno e dedizione nei confronti di tutta la cittadinanza cagliese;  

 

RITENUTO, pertanto, di interpretare il comune sentimento della popolazione, proclamando il lutto 

cittadino in concomitanza con la celebrazione dei funerali in segno di rispetto e partecipazione al 

profondo dolore della famiglia e della comunità cagliese; 

 

DATO ATTO CHE i funerali si svolgeranno il giorno 25 novembre alle ore 10.30 presso il Campo 

Atto originale ORDINANZE numero 126 del 24-11-2020 firmato digitalmente da  ALBERTO ALESSANDRI  il 24-11-2020



 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@lcomune.cagli.ps.it 

 

 

COMUNE DI CAGLI – Ordinanza  n. 126 del 24-11-2020 

sportivo di Cagli; 

 

VISTO, il d.lgs. n.267/2000; 

 

     ORDINA 

 

1) La proclamazione del lutto cittadino in concomitanza con la celebrazione dei funerali di Sebastiano 

di Priolo in segno di cordoglio per la sua scomparsa, unendosi in tal modo al dolore dei famigliari e 

della comunità cagliese; 

2) l’esposizione delle bandiere a mezz’asta sugli edifici comunali ed un minuto di raccoglimento negli 

uffici pubblici in concomitanza con l’orario di inizio dei funerali, vale a dire alle ore 10.30; 

3) la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio on-line e sulla pagina web istituzionale 

del Comune di Cagli; 

4)la trasmissione della presente ordinanza, per quanto di competenza, a S.E. il Prefetto di Pesaro AL 

Comando Stazione dei carabinieri di Cagli ed alla Polizia Municipale di Cagli 

 

 
 

Cagli, lì 24-11-2020 

 Sindaco 

  Alberto Alessandri 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Atto originale ORDINANZE numero 126 del 24-11-2020 firmato digitalmente da  ALBERTO ALESSANDRI  il 24-11-2020



 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@lcomune.cagli.ps.it 

 

 
 

ORDINANZA SINDACALE 

 

N. 126 DEL 24-11-2020 
 

 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO IN CONCOMITANZA 

CON LA CELEBRAZIONE DEI FUNERALI DEL DOTT. SEBASTIANO DI 

PRIOLO 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

SI ATTESTA 
 

Visti gli atti d’ufficio, che la presente ordinanza, è stata affissa all'albo pretorio per 15 

giorni consecutivi, a decorrere dal 24-11-2020, come previsto dall’art.124, c.1, del T.U. 

n.267/2000 e s.m., ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa. 
 

 

 

 

Cagli, lì 24-11-2020 Il Responsabile della Pubblicazione 

  

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 126 del 24-11-2020 firmato digitalmente da  MATTEO MANCINELLI  il 24-11-2020


